pelo lnstituto Brasileiro de Geografia e Estatística (IBGE).

3.2 O valor mensal da contrataçáo, considerando a suspensáo dos módulos

especificados no tópico acima, e reajustado pelo indice Nacional de Preços ao

Consumidor Amplo (IPCA) acumulado de '1,05172370 (correspondenle a 5,172370%), é

de R$ 3.681,03 (três mil, seiscentos e oitenta e um reais e três centavos), peíazendo o

valor total anual de R$ ,f4.í72,36 (quarenta e quatro mil, cento e setenta e dois reais e

trinta e seis centavos).

4.1 As despesas decorrentes deste Termo Aditivo para o presente exercício

seráo custeadas através de recursos oriundos das seguintes dotaçóes orçamentárias e

[...]

KAUE MIZOBE FERRUCCI MR- CNPJ no 08.4í5.876/0001-00

OBJETO DO ADITIVO: Prorrogação do prazo de vigência do contrato por mais 12
(doze) meses, bem como reajuste financeiro, mantendo-se inalteradas as demais
cláusulas e condiçôes estabelecidas no Contrato Administrativo n' 0212024.

VALOR: R$ 44.172,36 (quarenta e quatro mil, cento e setenta e dois reais e trinta e
seis centavos)
BASE LEGAL: Art. 107, da Lei Federal no 14.13312021
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRh:
. Unidade Gestora: Câmara Municipal
. Orgão: 01 - Poder Legislativo
. Unidade Orçamentária: 01 .01 - Corpo Legislativo
. Dotação: 3.3.90.39.05.00.00 - Serviços técnicos profissionais